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Nei lc cali della sede legale dell’Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL C JMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giorgio Giulio Santonocito
Nominato con Decreto Assessoriale n,1664 del 20/09/2018

ai sensi dell'arl.20.c.3della LR.n.5/2009e smi, e dell‘art.2,
0.2 del D.Lgs n.171/2016 e sm i.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo

Dott. Giovanni Annino

Con l'as istenza, quale Segretario

Del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguentedeliberazione

}{Do7fi'fzusso)/l,…



Premesso che con verbale di Deliberazione del Direttore Gen
procedura per l’attivazione di n.2 corsi di riqualificazione in C

Che con successivo verbale di deliberazione n. 208 del 08
ammissione dei candidati alla partecipazione ai corsi;

Che con ulteriore verbale di Deliberazione n.607 del 21/07/.
graduatoria;

Che con verbale di deliberazione n. 334 del 28/03/2018 e
interna finalizzato all'ammissione ai corsi di riqualificazio
riapertura dei termini per la preseNazione/aggiornamentod

Che sono pervenute n. 27 istanze di cui 10 nuove istanze e 17

Che nota n. 670 del 25/09/2018, giusta indicazione prevista i

schede di valutazione relativamente alle nuove istanze e che
7

25/09/2018 e stato altresì richie
‘

tà,; psico fisica e che, con successiva nota n.728 del 02.
c…“_

.
lultato, nello specifico, un‘idoneità con limitazion

Bingo/ale: Coco Anna Filippa, Carbone Giusy Clorinda , C

_jm io, MaugeriGrazia ,Nicosia Antonia ,Russo Concetta eZ
Che risulta tuttavia opportuno ammettere con riserva il segu
Giusy Clorinda , Cannata Francesca, Russo Concetta , Zuppa
idoneità per gli stessi risulta essere con prescrizione o limitazio
al medico competente al momento dell'effettivo inizio dei cor
all' eventuale superamento delle limitazioni o prescrizio
dell’acquisizione della documentazione acquisita agli atti;

Constatato che, a seguito dei chiarimenti richiesti perle vie br
secondo quanto disposto nell’awiso, i sigg.ri Luca Emilio e
idoneità risultano indicate delle limitazioni non temporanee;
Rilevato che dall’esame delle istanze penrenute, sono inoltre
requisiti disposti in awiso, le seguenti istanze per mancanza d
del documento allegato alla relativa istanza:

Caserta Emanuela manca il prerequisito di anzianità
D’amico Caterina manca il prerequisito di anzianità
Maugeri Grazia manca il prerequisito di anzianità
Sapienza Gaetana manca il prerequisito di anzianità
Nicosia Antonia manca il documento di identità
Rilevato ancora che l'istanza
30.04.2018, fuori termine, e che pertanto per la stessa no

’
punteggio ma è stata tuttavia mantenuta la vecchia istanza;

reiterata dal sig. Accardi Gius

erale n. 118 del 22/02/2016 si è dato awio alla

peratore Socio sanitario;

03/2017 è stata approvata la graduatoria di

017 è stata disposta la riformulazione della

stato approvato un nuovo avviso di selezione
ne in Operatore Socio Sanitario, nonché la
alle relative istanze di partecipazione ;

integrative della precedente domanda;

i awiso, sono stati richiesti i dati relativi alle
:on nota n. 220/OIV STP in data 5/10/2018 si

=sto, al medico competente, la verifica dell’
102018, è pervenuta la documentazione da
o prescrizione relativamente al seguente

annata Francesca, Contarino Giuseppe, Luca
uppardo Rosalba;

::

ente personale: Coco Anna Filippa, Carbone
do Rosalba, considerato che il certificato di
ni non permanenti, stabilendo di richiedere
idi qualificazione, ulteriore parere in merito

indicate eni, specificate al momento

e vi al medico competente, sono da escludere
Contarino Giuseppe poiché nel certificato di

da considerarsi escluse, per mancanza dei
el prerequisito di anzianità o per mancanza

appe è pervenuta con prot. 0007010 del
ti si è provveduto ad aggiornare il relativo



Che relativamente alle istanze della sig.ra Ardita Antonella, della sig.ra Russo Concetta e del sig. Pennisi
Concetto si è proceduto, alla luce dei chiarimenti ind cati specificatamente nella delibera 607 del
21/07/2017, in merito alle precisazioni inerenti i requisiti zii ammissione, ad aggiornare per le stesse il
relativo punteggio di anzianità;

Che dalla rielaborazione dei dati si è giunti alla formulazione della seguente graduatoria degli ammessi:

i

. . Punteggia —{Cognome Nome Data Nascita Anziamta Reparto Valutaz.ne complessivo1

QUATTRDPANI SANTA 25/05/1957 15,00 5,00 4,50 24,502

SAPUPPO ARMANDO 25/07/1956 15,00 5,00 4,50 24,503
AULINO MARIA FRANCESCA 21/03/1953 14,79 5,00 4,50 24,294
NICOLOSI PIETRO 18/02/1960 12,05 5,00 4,50 21,555
REINA MARIA 16/03/1956 11,69 5,00 4,50 21,196
REINA AGATA 22/03/1955 10,74 5,00 4,50 20,247,
MOLINO MARIAGRAZIA 03/07/1954 10,74 5,00 4,50 20,248
SCUDERI GAETANO 16/06/1954 10,74 5,00 4,50 20,249

MILAZZO SANTO 11/03/1952 10,74 5,00 4,50 20,2410
TOMASELU AGATA 09/10/1955 10,55 5,00 4,50 20,1511
BORRELLI GIOVANNI 02/01/1958 10,29 5,00 4,50 19,7912
GIBILISCO RICCARDOSALVATORE 02/12/1959 10,28 5,00 4,50 19,7813

CORRENTI GIOVANNI 02/01/1955 10,28 5,00 4,50 19,78'4l
FISCÈlTA CARMELO 27/01/1952 10,20 5,00 4,50 19,701"3
PENNISI CONCETTO 26/09/1958 9,86 5,00 4,50 19,3616
LONGO GIUSEPPE PIÈFRO 20/01/1963 9,78 5,00 4,50 19,2817

.

MAGNATO ANNA MARIA 18/04/1958 9,78 5,00 4,50 19,2818
CELSO FRANCESCO 19/01/1957 9,78 5,00 4,50 19,2819
BORRELLI RAFFAELE 19/07/1951 = 9,78 5,00 4,50 19,2820

I

ALO|SI ANTONINO 07/06/1951 9,78 5,00 4,50 19,2821
RAIMONDO LEONARDO 14/09/1954 9,75 5,00 4,50 19,2522
D’ALESSANDRO CONO 26/02/1962 9,65 5,00 4,50 19,1523
ZAPPALA' RICCARDO 14/11/1960 9,65 5,00 4,50 19,1524
BUDA , BARBARA 29/06/1955 9,65 5,00 4,50 19,15



25

GAUDIOSO MARIACARMELA 19/10/1953 9,65 5,00 4,50 19,1526

Russo CONCETTA 28/12/1961 9,64 5,00 4,50 19,14‘27
SPIZZICA FIUPPA 19/07/196 9,53 5,00 4,50 19,0328
COSTAZZA ANTONINO 19/03/1962 9,41 5,00 4,50 18,9129
EUCCHERI ANTONINO 02/06/1959 9,18 5,00 4,50 18,6830
MARLETTA CARMELO 31/10/1954 9,17 5,00 4,50 18,57@
ARDITA ANTONELLA 19/12/1963 9,54 4,50 4,50 18,54 ì32
BAFUMI GLORIA MARIA 20/04/1957 10,29 3,58 4,50 18,3733
DIMAURO CARMELO 10/06/1960 9,31 5,00 3,95 18,2634

—»

, CASSIA GIOVANNI 08/05/1964 8,09 5,00 4,50 17,59
..,;‘ÎS-TRAZZERI

SANTA 23/09/1958 7,74 5,00 4,50 17,24
ÎF0RCISI

ANGELA 16/05/1958 7,74 5,00 4,50 17,24

’

2AMMATARO ANITA 22/03/1957 7,74 5,00 4,50 17,24
' (

LIUZZO SALVATORE 13/04/1956 7,74 5,00 4,46 17,20"93
RAPISARDA GIOVANNA 27/12/1956 7,54 5,00 4,50 17,0340
NOBILE GESUALDO 26/06/1963 8,02 5,00 3,90 16,9241
MANNELLI ANGELO 03/01/1960 11,45 0,00 4,50 15,9542
VISCUSO ANGELO 14/04/1962 6,30 5,00 4,50 15,8043

SPAMPINATO CONSOLATO 21/07/1961 6,30 5,00 4,50 15,8044
BOTTARO CARMELA 06/07/1954 6,30 5,00 4,50 15,8045
ZUPPARDO ROSALBA 21/12/1964 6,29 5,00 4,50 15,79"46
LAROSA AGOSTINO 09/01/1953 6,30 5,00 4,47 15,7747
COCIMANO TERESINA 07/05/1968 6,30 5,00 4,40 15,7048
REINA ANTONINO MAURO 15/01/1965 6,30 5,00 4,10 15,4049
PULVIRENTI SEBASTIANA 23/03/1952 10,74 0,00 4,50 15,2450

,SCAGLIONE MATILDE 11/11/1956] 6,26 5,00 3,90 15,16

Ritenuto di doversi attenere al DA 02533/11 perla riqualificazio e del personale dipendente in OSS, poichénon prevede quota di partecipazione per i discenti;
Su proposta del Responsabile dell' UDS Formazione

Sentito il parere del Direttore Amministrativo



Delibera

Per i motivi esposti in premessa che si intendono integralmente ripetuti e trascritti:

Approvare la graduatoria della selezione per i corsi di riqualificazione in operatore socio sanitario, destinati
a n. 25 partecipanti per ciascun corso per un totale di 50 unità, appartenenti al profilo socio sanitario
specializzato, ammettendo i seguenti dipendenti alla partec pazione ai corsi di riqualificazione in operatoresocio sanitario:

PunteggioCognome Nome Data Nascita Anzianità Reparto Valutaz.ne complessivo1

OUAITROPANI SANTA 25/05/1957 15,00 5,00 4,50 24,502

SAFURPO ARMANDO 25/07/1956 15,00 5,00 4,50 24,503

AULINO MARIA FRANCESCA 21/03/1953 14,79 5,00 4,50 24,294
NICOLOSI PIETRO 18/02/1960 12,05 5,00 4,50 21,555
REINA MARIA 16/03/1956 11,69 5,00 4,50 21,196

'- REINA AGATA 22/03/1955 10,74 5,00 4,50 20,247
MOLINO MARIA GRAZIA 03/07/1954 10,74 5,00 4,50 20,248

SCUDERI GAETANO 16/06/1954 10,74 5,00 4,50 20,249

MILAZZO SANTO 11/03/1952 =

10,74 5,0014,50 20,241
:

0
TOMASELLI AGATA 09/10/1955 ‘ 10,65 5,00 4,50 20,1511
BORRELLI GIOVANNI 02/01/1958; 10,29 5,00 4,50 19,7912
GIBILISCO RICCARDOSALVATORE 02/12/1959 î 10,28 5,00 4,50 19,781 ,3

CORRENTI GIOVANNI 02/01/1955
3

10,28 5,00 4,50 19,7814
FISCETTA CARMELO 27/01/1962

‘

10,20 5,00 4,50 19,7015
PENNISI CONCETTO 26/09/1958 9,86 5,00 4,50 19,3616
LONGO GIUSEPPE PiETRO 20/01/1963 9,78 5,00 4,50 19,2817
MAGNATO ANNA MARIA 18/04/1958 9,78 5,00 4,50 19,2818

‘CELSO FRANCESCO 19/01/1957 9,78 5,00 4,50 19,2819

BORRELLI RAFFAELE 19/07/1951
‘

9,78 5,00 4,50 19,2820
ALOI5I ANTONINO 07/06/1951 9,78 5,00 4,50 19,2821
RAIMONDO LEONARDO 14/09/1954 9,75 5,00 4,50 19,2522
D'ALESSANDRO CONO 26/02/1962 9,65 5,00 4,50 19,1523
ZAPPALA' RICCARDO 14/11/1960 ‘ 9,65 5,00 4,50 19,15I24
BUDA . BARBARA[ 29/06/1955 9,65i 5,00 4,50 19,15



25
GAUDIOSO MARIACARMELA 19/10/1953 9,65 5,00 4,50 19,1526
RUSSO CONCÈI‘I’A 28/12/1964 9,64 5,00 4,50 19,14*27
SPIZZICA FILIPPA 19/07/1963 9,53 5,00 4,50 19,0328
COSTAZZA ANTONINO 19/03/1962 9,41 5,00 4,50 18,9129
BUCCHERI ANTONINO 02/06/1959 9,18 5,00 4,50 18,6830
MARLÈI'TA CARMELO 31/10/1954 9,17 5,00 4,50 18,673l
ARDITA ANTONELLA 19/12/1963 9,54 4,50 4,50 18,5423
BAFUMI GLORIAMARIA 20/04/1957 10,29 3,58 4,50 18,3733

_
7_

DIMAURO CARMELO 10/06/1960 9,31 5,00 3,95 18,264“ .3
'ÀJCASSIA

GIOVANNI 08/05/1964 8,09 5,00 4,50 17,5935 =

“5TRAZZERI SANTA 23/09/1958 7,74 5,00 4,50 17,2436 v "

Ii/FOÉCISI
ANGELA 16/05/1958 7,74 5,00 4,50 17,243 "

,3 ZAMMATARO ANITA 22/03/1957 7,74 5,00 4,50 17,2433,87"

LIUZZO SALVATORE 13/04/1956 7,74 5,00 4,46 17,2039
RAPISARDA GIOVANNA 27/12/1956 7,54 5,00 4,50 17,0340
NOBILE GESUALDO 26/06/1963 8,02 5,00 3,90 16,9241
MANNELLI ANGELO 03/01/1960 11,45 0,00 4,50 15,9542

wscuso ANGELO 14/04/1962 6,30 5,00 4,50 15,8043
SPAMPINATO CONSOLATO 21/07/1961 6,30 5,00 4,50 15,8044
BOTTARO CARMELA 06/07/1954 6,30 5,00 4,50 15,8045
ZUPPARDO ROSALBA 21/12/1964 6,29 5,00 4,50 15,79“46
LAROSA AGOSTINO 09/01/1953 6,30 5,00 4,47 15,7747
COCIMANO TERESINA 07/05/1968 6,30 5,00 4,40 15,7048
REINA ANTONINO MAURO 15/01/1965 6,30 5,00 4,10 15,4049
PULVIRENTI SEBASTIANA 23/03/1952 10,74 0,00 4,50 15,2450
SCAGLIONE MATILDE 11/11/1956 6,26 5,00 3,90 15,16

Non ammettere ai corsi di riqualificazione in Operatore socio sanitario i seguenti dipendenti per le
motivazioni specificate in parte motiva e notificare agli stessi I'e6dusione:

Caserta Emanuela manca il prerequisito di anzianità
D’amico Caterina manca il prerequisitc’di anzianità



Maugeri Grazia manca il prerequisito di anzianità
Nicosia Antonia manca il documento di identità
Sapienza Gaetana manca il prerequisito di anzianità
Luca Emilio manca idoneità
Contarino Giuseppe manca idoneità

Attenersi al DA 02533/11 per la riqualificazione del per50nale dipendente in OSS, poiché non prevede

quota di partecipazione per i discenti;

Riservarsi di trasmettere all’ufficio del personale il presente atto, al fine di procedere alla verifica della

veridicità delle dichiarazioni autocertificate dai candidati ammessi, relativamente all’assenza di

procedimenti disciplinari che abbiano comportato la sanzione della sospensione dal servizio e l'assenza di

aspettativa e comando, alla data del 31/12/2015.

Disporre l'utilizzo della graduatoria allegata al presente atto quale parte integrante dello stesso, mediante
scorrimento della stessa, al fine di sopperire ad eventuali posti che dovessero risultare liberi, in caso di

‘ rinuncia degli aventi diritto.

Il Direttore Amminis rativo
(Dott. Giovanni Ann o)

Il Se etario
( Dott. esco Giov i Ma ia

MEA/ILO '

Allegati:

G raduatoria OSS



_L__L___L__AL______fi______g#_

.il C) … .?(Q'
95 L.Fz. i‘i. 25i93. rossi come eos&iiuifcodaiiìaré. 53 L. . '

,

e conîro ia siessa non è sîaîa prodoîia opposizione.
‘Catania,
(

i! Direttore Amminisis-aàivo
J K.. _ ___…|

i

] inviata ail’Assessoraìo Regionale alla Sanità ii prot. n..

{'

[__…g…__‘…fi.…_
Noìir’icata al Collegio Sindacale i: __ pmi. n.

'!àiho deiia Azienda @efM

%
La presente deliberazione è esecutiva:
E immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giomi dalia daîa deiia pubblicazione
3 a seguito dei controiie prevenìivo efieiîuaîo daii’Assessorato Regionale pe; la Sanità:
A) Nota approvazione prot. n. dei
OVVERO

B} Per decorrenza del termine

ii Funzionen’o Responsabile

————R_
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